Совет Орлиновского муниципального округа

299805, город Севастополь, с.Орлиное, ул . Тюкооа, 42,
т/факс (+78692) 63-42-80, c-rnail: orlivino@mail.ru

РЕШЕНИЕ

«03» декабря 2021г. № 20

Об утверждении отчёта «06 исполнении бюджета
внутригородского муниципального образования

города Севастополя Орлиновский

муниципальный округ за 9 месяцев 2021 года»

с.Орлиное

Заслушав и обсудив информацию начальника финансового отдела

местной администрации Орлиновского муниципального округа города

Севастополя Витчинникову Л.И. «06 исполнении бюджета внутригородского
муниципального образования города Севастополя Орлиновский

муниципальный округ за 9 месяцев 202 1 года», в соответствии с п.5 ст. 264.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации , Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от

30.12.2014 № 102-ЗС «0 местном самоуправлении в Севастополе»,

Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном

образовании города Севастополя Орлиновский муниципальный округ,

утверждённого Решением сессии Совета Орлиновскоrо муниципального
округа от 27.04.2018 No 5/80, Совет Орлиновского муниципального округа

города Севастополя

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчёт об исполнении

муниципального образования города

муниципальный округ за 9 месяцев 2021 года:

бюджета внутригородского

Севастополя Орлиновский

- по доходам в сумме 21 739 892 рубля 98 копеек;
- по расходам в сумме 21 523 243 рубля 72 копеек.

2. Утвердить показатели доходов бюджета внутригородского

муниципального образования города Севастополя Орлиновский

муниципальный округ по кодам классификации доходов бюджета за 9 месяцев
2021 года, согласно приложения № 1 к настоящему решению.
3. Утвердить показатели расходов бюджета внутригородского

муниципального образования города Севастополя Орлиновский

муниципальный округ по ведомственной структуре расходов бюджета за 9
месяцев 2021 года, согласно приложения № 2 к настоящему решению .

4. Утвердить показатели расходов бюджета внутригородского

муниципального образования города Севастополя Орлиновский

муниципальный округ по разделам и подразделам расходов бюджета за 9
месяцев 2021 года, согласно приложения № 3 к настоящему решению.
5. Утвердить показатели источников финансирования дефицита бюджета

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Орлиновский муниципальный округ по кодам классификации источников

финансирования дефицита бюджета за 9 месяцев 2021 года, согласно
приложения № 4 к настоящему решению.
6. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Орлиновский муниципальный округ и разместить на информационном стенде

Орлиновского муниципального округа.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

местной администрации Орлиновского муниципального округа города

Севастополя.

Глава виутригородского

муниципального образования

Орлиновский мупиципальпый округ,

исполняющий полиомочия председат А.И.Богуш